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Zamawiający :  
Centrum Usług Wspólnych w Zawierc iu  
u l .  Parkowa 2 
42-400 Zawiercie 
tel. 326710765, 660 618 012 

 
 

WYJAŚNIENIA  
TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  I I  

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
ze zm.) – dalej: ustawy PZP, pod nazwą: 

 
Dostawa nowej koparko-ładowarki dla Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. 

  

 
I. W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, Zamawiający wypełniając dyspozycję art. 284 

ust. 6 Pzp w związku z art. 284 ust. 1 i 4, niniejszym udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
treści SWZ: 

 

Pytanie 1: 
W załączniku nr 2 – Formularz Specyfikacji Techniczno-Cenowej, Zamawiający, w opisie wymogów 
technicznych dotyczących koparko-ładowarki w części nr 3 (Charakterystyka Techniczna) nie 
wspomina o wymogu posiadania przez maszynę klimatyzacji. W części nr 7 (Wyposażenie) pojawia 
się już klimatyzacja. Proszę o jasne stanowisko czy maszyna ma być wyposażona w klimatyzację 
czy też nie musi jej posiadać?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający potwierdza, iż zaoferowana koparko-ładowarka musi być wyposażona w 
klimatyzację. Spełnienie tego wymogu należy potwierdzić we wskazanym punkcie tj. nr 7, ppkt 2 
Formularza Specyfikacji Techniczno-Cenowej (Wyposażenie). 
 
Pytanie 2: 
Proszę o informację jakie obciążenie pracą (ilość motogodzin) przewiduje Zamawiający w ujęciu 
miesięcznym lub rocznym dla koparko-ładowarki?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje w okresie gwarancji obciążenie pracą w wysokości około 1500 motogodzin,  
co w ujęciu rocznym stanowi 750 motogodzin. 
 

 
II. Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i nie powodują przedłużenia terminu składania ofert. 
 

III. Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany treści 
Ogłoszenia o zamówieniu. 
 

 
 
 

     Zatwierdzam 

                         wz. Dyrektora 
                                                                                                                  Izabela Zielińska 

 


